EDITAL Nº 001/2018.

Complementa o Edital n° 004/2017 de

22/03/2017.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO E COMPLEMENTA O EDITAL N° 004/2017 de 22/03/2017 em relação ao

Cadastro de Contratações Temporárias para o cargo de SERVENTE, conforme

segue:

  Art. 1°. O prazo de validade deste processo seletivo simplificado é de 24

(vinte e quatro meses), a contar de 26/05/2017, data da publicação do Edital n°

016/2017 que publicou a classificação do cadastro de contratações temporárias para

SERVENTE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, em 09 de Fevereiro de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração